
  

 

ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS 
DIRECCION GENERAL IMPOSITIVA 
 

Disposición Nº 96/2013

 
Designación de Agentes Notificadores. Art. 100 inc. e) Ley Nº 11.683 (texto ordenado en 1998 y sus
modificaciones) en jurisdicción de la Dirección Regional Junín. 

 
Bs. As., 23/5/2013 

 
VISTO la ACTUACION SIGEA AFIP Nº 11343-13-2013 del registro de la ADMINISTRACION FEDERAL
DE INGRESOS PUBLICOS, y 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que por la actuación citada en el VISTO la Dirección Regional Junín solicita la designación de nuevos
agentes notificadores en dicha jurisdicción, en atención a las necesidades operativas de sus áreas
dependientes. 
 
Que ha prestado su conformidad la Subdirección General de Operaciones Impositivas del Interior. 
 
Que las Subdirecciones Generales de Asuntos Jurídicos y de Coordinación Técnico Institucional han
tomado la intervención que resulta de sus respectivas competencias. 
 
Que de acuerdo con lo establecido por la Ley Nº 11.683 (texto ordenado en 1998 y sus modificaciones) y
de conformidad con lo dispuesto por los Artículos 4° y 6° del Decreto Nº 618 del 10 de julio de 1997 y por
las Disposiciones Nº 571/06 (AFIP) del 13 de Septiembre de 2006 y 349/12 (AFIP) del 21 de Septiembre
de 2012, procede disponer en consecuencia. 
 
Por ello, 
 

 
EL DIRECTOR GENERAL 
DE LA DIRECCION GENERAL IMPOSITIVA 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1° — Desígnase como Agentes Notificadores para que actúen conforme a la Ley Nº 11.683
(texto ordenado en 1998 y sus modificaciones), en jurisdicción de la Dirección Regional Junín a los
agentes Adriana Elizabeth ALLENDE (Legajo Nº 27705/36 - DNI Nº 16415426), Daniel Enrique
CAMPORA (Legajo Nº 26419/48 - DNI Nº 11906954), José Luis CASCIATI (Legajo Nº 27479/13 - DNI Nº
12193467), Juan José CATANIA (Legajo Nº 26693/81 - DNI Nº 13250706), Hernán Abel DE BLASI
(Legajo Nº 34576/72 - DNI Nº 21986819), Rosana Laura DE CAMILLIS (Legajo Nº 26116/78 - DNI Nº
16042564), Daniel Roberto DIFLAVIO (Legajo Nº 24000/64 - DNI Nº 11523953), Fernando FARIAS

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/d1VQR2F2amI3WVU9

Página 1



(Legajo Nº 33219/99 - DNI Nº 18094511), Rubén Osvaldo FATTORI (Legajo Nº 90325/02 - DNI Nº
13054402), Edgardo Darío FORTE (Legajo Nº 28096/75 - DNI Nº 12656981), Eduardo Emilio
GIANNOTTI (Legajo Nº 30825/97 - DNI Nº 8581490), María Teresa GIORGIO (Legajo Nº 25156/06 - DNI
Nº 13612568), Edgardo Fabián GONZALEZ (Legajo Nº 33271/74 - DNI Nº 16804414), Carmen Beatriz
ISE DE BALMACEDA (Legajo Nº 21927/38 - DNI Nº 10554720), Ricardo Daniel LINGUIDO (Legajo Nº
28764/98 - DNI Nº 13612527), Fernando Daniel LOPEZ (Legajo Nº 41462/84 - DNI Nº 27033969),
Susana Beatriz LUCCI (Legajo Nº 91624/38 - DNI Nº 18147993), José Antonio MARONE (Legajo Nº
27690/61 - DNI Nº 12143134), Cecilia Paula MATALONI (Legajo Nº 33280/77 - DNI Nº 20491172), Carlos
Luis MORAN (Legajo Nº 28886/53 - DNI Nº 13931360), Liliana Beatriz PALMERI (Legajo Nº 91825/68 -
DNI Nº 11387051), Daniela Laura PARAPUÑO (Legajo Nº 29527/74 - DNI Nº 16980629), Héctor Alberto
PETRAGLIA (Legajo Nº 35525/13 - DNI Nº 20032173), Gladys Esther RABADAN (Legajo Nº 26214/64 -
DNI Nº 12929223), Rodolfo Guillermo RAMOS (Legajo Nº 30014/81 - DNI Nº 17253646), Abel Darío
SERRITELLA (Legajo Nº 21130/76 - LC Nº 8581491), Mabel SOLLA (Legajo Nº 27509/55 - DNI Nº
13814084), Rosana Miriam TROIANO (Legajo Nº 35943/63 - DNI Nº 14187548), Fernando TROTTA
(Legajo Nº 27511/73 - DNI Nº 12232369), Juan Carlos Arturo DECESARE (Legajo Nº 30614/50 - DNI Nº
16929260), Ana Lía PETTINAROLI (Legajo Nº 30001/43 - DNI Nº 20606897), Carlos Alberto TELLO
(Legajo Nº 90887/48 - DNI Nº 11394344), Juan Antonio MIANO (Legajo Nº 26089/77 - DNI Nº 13612404),
Maximiliano TEJEDOR (Legajo Nº 38784/22 - DNI Nº 21603094), María Elena Pilar DUPUY (Legajo Nº
34663/47 - DNI Nº 18094575), Leonardo Miguel TOMICH (Legajo Nº 35921/11 - DNI Nº 20035614),
Adelcio Atilio AFONSO (Legajo Nº 30256/74 - DNI Nº 10094070), Silvia Marinella AMODEO (Legajo Nº
34089/65 - DNI Nº 23398114), Leandro ARES (Legajo Nº 41835/25 - DNI Nº 27184864), Lidia Beatriz
DALBONI (Legajo Nº 27866/1 - DNI Nº 23804473), Mario Enrique ROMERO (Legajo Nº 27037/04 - DNI
Nº 13931195), Carlos Mario CAPELLI (Legajo Nº 27025/79 - DNI Nº 12557383), Edgar Fernando OLANO
(Legajo Nº 35406/99 - DNI Nº 21970166), Mauro Damián AGUIRRE ZANARDI (Legajo Nº 34030/05 - DNI
Nº 23328595), María Fernanda MANGINI (Legajo Nº 38038/48 - DNI Nº 22813183), Adriana Gladys
LOBATO (Legajo Nº 29922/68 - DNI Nº 16415305), Ricardo Esteban FRANCESCUTTI (Legajo Nº
29883/33 - DNI Nº 20032276), Rubén Ernesto NAVARRO (Legajo Nº 25879/43 - LE Nº 8496929),
Eduardo Ariel SEISDEDOS (Legajo Nº 35826/66 DNI Nº 17776149), Claudio Marcelo JUTTERPEKER
(Legajo Nº 37889/82 - DNI Nº 17067026), María José ALONSO (Legajo Nº 34069/40 - DNI Nº 20240862),
Silvia Beatris OBIETA (Legajo Nº 36628/78 - DNI Nº 17140055), Héctor Santos PAEZ (Legajo Nº
23052/36 - LE Nº 8278377), María Inés CAMPO (Legajo Nº 42314/53 - DNI Nº 29362989), Cesar
Gustavo MARTIN (Legajo Nº 38061/95 - DNI Nº 23137835), Manuel Luis MEDINA (Legajo Nº 27495/93 -
DNI Nº 13287298), María Cristina GALLO (Legajo Nº 20845/02 - DNI Nº 11284438), Martín Nicolás DE
MARCO (Legajo Nº 42921/98 - DNI Nº 27674569), Elvira Esther PAEZ (Legajo Nº 26953/71 - L.C Nº
5481837), Juan Manuel IVARS (Legajo Nº 42629/57 - DNI Nº 28579863), Agustín Javier ZAIN (Legajo Nº
38918/12 - DNI Nº 21442310), Miguel Angel BONATO (Legajo Nº 29798/85 - DNI Nº 13440783), Sergio
Angel GALLEGO (Legajo Nº 32509/00 - DNI Nº 18136851), Marcela Alejandra LOBOSCO (Legajo Nº
37965/26 - DNI Nº 22800294), Marcelo Daniel MATASSA (Legajo Nº 38089/09 - DNI Nº 16463777), Darío
Fabián MIRABELLI (Legajo Nº 35298/96 - DNI Nº 18522136), Luis Alberto OVIEDO (Legajo Nº 31954/49
- LE Nº 7650305), María Florencia RODRIGUEZ PRIETO (Legajo Nº 40205/14 - DNI Nº 25726108),
Paula Silvana RODRIGUEZ (Legajo Nº 84906/93 - DNI Nº 24973685), Inés Alicia SANTANATOGLIA
(Legajo Nº 36369/91 - DNI Nº 17054083), Abel Oscar TISEIRA (Legajo Nº 31580/84 - DNI Nº 16056176),
Bibiana Beatriz VIGLINO (Legajo Nº 40484/15 - DNI Nº 20106408), Roberto Gaspar FERRARI (Legajo Nº
32417/87 - DNI Nº 11387115), Osvaldo Víctor CALIRI (Legajo Nº 90160/66 - DNI Nº 11045965), María
Bibiana URDANIZ (Legajo Nº 35958/28 - DNI Nº 21507070), Rubén Darío BRICCOLA (Legajo Nº
33389/83 - DNI Nº 11387200), Gabriela Yolanda FIORITI (Legajo Nº 34767/94 - DNI Nº 21986984), Juan
Carlos SERAFINO (Legajo Nº 36762/68 - DNI Nº 12557211), Rodolfo Omar DIAZ (Legajo Nº 20493/99 -

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/d1VQR2F2amI3WVU9

Página 2



LE Nº 8364101), Laura Karina KAZANSKY (Legajo Nº 41440/32 - DNI Nº 25597087), Carolina Elisabet
ARGÜELLO (Legajo Nº 72051/52 - DNI Nº 28237637), María Celeste FERRARI (Legajo Nº 42971/54 -
DNI Nº 33410877), Fernando Carlos KAMIENSKY (Legajo Nº 33274/04 - DNI Nº 20031808), María
Angélica MARTINEZ DE KELLY (Legajo Nº 29428/75 - DNI Nº 11219362), Luis Miguel RABADAN
(Legajo Nº 21496/40 - DNI Nº 8364060), Mónica Graciana SAIZAR (Legajo Nº 90807/50 - DNI Nº
12611208), María Rosa URRICELQUI (Legajo Nº 33954/61 - DNI Nº 12218138), Víctor Hugo Cayetano
SILVETTI (Legajo Nº 21778/72 - DNI Nº 10585307), Marcelo Esteban GONZALEZ (Legajo Nº 36462/29 -
DNI Nº 17713541), Marcelo Javier ALONSO (Legajo Nº 36174/24 - DNI Nº 20033568), Renée Aníbal
KEES (Legajo Nº 35060/58 - DNI Nº 20467563), Walter Danilo DURAN (Legajo Nº 34664/50 - DNI Nº
21451271), Marcelo Rubén O’HIGGINS (Legajo Nº 31162/45 - DNI Nº 13896205), Nancy ELEK (Legajo
Nº 37492/72 - DNI Nº 16290815), Teresa LIPARI (Legajo Nº 21706/74 - LC Nº 5639947), Rosa Ana
CORRADINI (Legajo Nº 21637/06 - L.C Nº 6519146), Norma Aída CIVIERO (Legajo Nº 34467/65 - DNI
Nº 10104664), Liliana Silvana BARSI (Legajo Nº 34196/54 - DNI Nº 11823393), Susana Isabel
PACCIORETTI (Legajo Nº 28950/62 - DNI Nº 12991616), Patricia Adriana PREDIGER (Legajo Nº
26212/46 - DNI Nº 13896139), María Alfonsina CASANELLA (Legajo Nº 90193/39 - DNI Nº 13896372),
Manuela FERNANDEZ (Legajo Nº 39700/00 - DNI Nº 24218468), Juan Ismael CAMPBELL (Legajo Nº
26551/01 - DNI Nº 12077560), Julio Cesar GOMEZ (Legajo Nº 34913/10 - DNI Nº 22898480), Jorge
Alfredo Omar JACOB (Legajo Nº 37873/03 - DNI Nº 22988457), Carlos Ricardo LLANOS (Legajo Nº
27362/17 - DNI Nº 14256960), María Jorgelina Dolly MAYER (Legajo Nº 26555/56 - DNI Nº 12799656),
Mirta Alicia NORIS (Legajo Nº 21736/06 - DNI Nº 10525013), Abel Benigno PEREZ (Legajo Nº 27718/75 -
DNI Nº 10977293), Claudia Azucena ZUKERMAN (Legajo Nº 33227/89 - DNI Nº 16068719), Alicia
Susana Andrada de MANFREDI (Legajo Nº 23839/72 - DNI Nº 13195264), Hugo Pedro CERVATTE
(Legajo Nº 28418/56 - DNI Nº 12955947), Ernesto Luján DE SOGOS (Legajo Nº 28507/48 - DNI Nº
12955923), Rodolfo Juan FARIAS (Legajo Nº 29873/15 - DNI Nº 16622271), Alicia Ester FOGLIA (Legajo
Nº 28583/82 – L.C Nº 6224796), María Florencia GOTELLI (Legajo Nº 41398/75 - DNI Nº 23756133),
Mauro Patricio LAFULLA (Legajo Nº 37911/25 - DNI Nº 21866082), María Cecilia PITZER (Legajo Nº
24108/66 - DNI Nº 10797226), Daniela Cecilia RIBULOTTA (Legajo Nº 38467/09 - DNI Nº 22163569),
Miriam Lorena VITURRO (Legajo Nº 38894/53 - DNI Nº 22446376), Romina Beatriz FOLINI (Legajo Nº
37594/02 - DNI Nº 23624227), Ariel Oscar GARCIA (Legajo Nº 34836/62 - DNI Nº 22148160), Mariela
Alejandra GORRIZ (Legajo Nº 37783/08 - DNI Nº 22482688), Norma Dominga MONTI (Legajo Nº
26977/40 - DNI Nº 12230854), Alcira Susana PIRO (Legajo Nº 38380/45 - DNI Nº 18051697), Marina
Clarice POPEO (Legajo Nº 23137/73 - DNI Nº 13075620), Mirna Estela SCHNEIDER (Legajo Nº
38672/85 - DNI Nº 23525515), Pedro José Patricio CHIESA (Legajo Nº 26068/48 - DNI Nº 11011893),
Walter José SERRA (Legajo Nº 32942/16 - DNI Nº 20032095), Claudio Oscar VIOLANTE (Legajo Nº
31652/83 - DNI Nº 17253679), Elma Edith ALMEIRA (Legajo Nº 29454/62 - DNI Nº 12895613), María
Eulalia ARNAL (Legajo Nº 29484/94 - DNI Nº 12567430), Aníbal Rubén CONTRERAS (Legajo Nº
33468/68 - DNI Nº 14178782), Edgardo Emil DI BERARDINO (Legajo Nº 37439/84 - DNI Nº 21446417),
Carlos Marcelo GONZALEZ (Legajo Nº 37758/24 - DNI Nº 22758944), Marcelo Ernesto HERRERA
(Legajo Nº 22950/96 - DNI Nº 13239400), Pablo Daniel PINO (Legajo Nº 39098/13 - DNI Nº 21925664),
María Marta RODRIGUEZ (Legajo Nº 40474/08 - DNI Nº 25911019), Silvia Marisol ROSA (Legajo Nº
35706/28 - DNI Nº 22334460), Daiana Soledad VENIER (Legajo Nº 42996/27 - DNI Nº 32799861),
Verónica ALBERDI (Legajo Nº 73954/01 - DNI Nº 17935136), Margarita Ester CORREA (Legajo Nº
91245/24 - DNI Nº 11250025), Claudio Andrés DI CROCE (Legajo Nº 39647/12 - DNI Nº 22539077), Luis
Alberto DI DOMENICO (Legajo Nº 74046/25 - DNI Nº 10212174), Ana María GOMEZ (Legajo Nº
37736/82 - DNI Nº 22599185), Stella Maris GRASER (Legajo Nº 91493/70 - DNI Nº 12866605), Alicia
Isabel HEIN (Legajo Nº 26553/38 - DNI Nº 13323255), Silvia Alicia KITZMANN (Legajo Nº 27358/71 - DNI
Nº 13323053), Fabián LARRALDE (Legajo Nº 37928/18 - DNI Nº 22616233), Marta Noemí MUNARRIZ

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/d1VQR2F2amI3WVU9

Página 3



(Legajo Nº 27364/44 - DNI Nº 11736757), María Alba RAMOS (Legajo Nº 40158/98 - DNI Nº 23412111),
Valeria Romina ROCCO (Legajo Nº 41622/61 - DNI Nº 30179984), Daniel Esteban SALVI (Legajo Nº
38616/65 - DNI Nº 23104977), Irene Mónica SCHWAB (Legajo Nº 30054/21 - DNI Nº 17935006), Jorge
Alfredo PALEZZA (Legajo Nº 26097/67 - DNI Nº 13737741), Rodolfo Edgardo FRAGA (Legajo Nº
90352/03 - DNI Nº 20421460), Juan Carlos ESTEBAN (Legajo Nº 84281/42 - DNI Nº 26237213), Germán
Adrián FERNANDEZ ARROYO (Legajo Nº 84988/09 - DNI Nº 23468463), Nora Iris FRESCO (Legajo Nº
24729/62 - LC Nº 5936521), Mabel Ester MARTIN DE GARCIA (Legajo Nº 21716/81 - L.C Nº 5972405),
María Isabel BERGEROT (Legajo Nº 27486/99 - DNI Nº 10995545), Gerardo Raúl Luján CAMILLE
(Legajo Nº 37202/50 - DNI Nº 16056499), Luis Ernesto FABRIZIO (Legajo Nº 23501/12 - DNI Nº
12217460), Obdulio Hernán IBAÑEZ (Legajo Nº 23506/70 - DNI Nº 13250553), María Cecilia
PALAVECINO (Legajo Nº 38308/46 - DNI Nº 23467113), Alberto Arturo ROCCHETTI (Legajo Nº
31378/40 - LE Nº 5397394), María Anabela ROSS DE LA BARBA (Legajo Nº 32226/64 - DNI Nº
16302034), Hugo Daniel SCALA (Legajo Nº 31490/89 - DNI Nº 11387133), Miguel Angel TOBAL (Legajo
Nº 24486/66 - DNI Nº 10596671), Marcelo Aurelio MOYANO (Legajo Nº 35336/18 - DNI Nº 17253999),
Emilce Edith ANDRADE (Legajo Nº 38126/17 - DNI Nº 12557301), María Fernanda MANAVELLA (Legajo
Nº 31719/22 - DNI Nº 14947303), Silvia Beatriz IRAZOQUI (Legajo Nº 35029/02 - DNI Nº 22949949),
Adolfo Alberto BASIGALUP (Legajo Nº 20461/49 - L.E Nº 5065461), Oscar Carlos BUSTAMANTE
(Legajo Nº 32090/57 - DNI Nº 13328495), Ana María CAMARATTA (Legajo Nº 21078/91 - DNI Nº
10095873), Norma Aurora DORSCH (Legajo Nº 37475/88 - L.C Nº 6226770), Natacha ESTEVEZ (Legajo
Nº 42757/75 - DNI Nº 27854178), Gladys Mabel IGLESIAS DE LANDA (Legajo Nº 29481/63 - DNI Nº
13389942), Jorge Osmar MEANA (Legajo Nº 18975/35 - DNI Nº 8427311), Eleonora ORTEGA (Legajo Nº
73611/92 - DNI Nº 28289995), Mauricio Santiago PELIZZA (Legajo Nº 42756/62 - DNI Nº 25582546),
Patricia Teresa PONZI (Legajo Nº 90725/44 - DNI Nº 10793173), Jorge Arturo PUJOL (Legajo Nº
26545/48 - DNI Nº 12218487), Adriana Inés ROLDAN (Legajo Nº 29532/33 - DNI Nº 11851889), Florencia
ROMERO (Legajo Nº 42061/39 - DNI Nº 32641003), María Cristina STELLA (Legajo Nº 90874/00 - DNI
Nº 12569032), Héctor Raúl ALMIRALL (Legajo Nº 33211/00 - DNI Nº 7368073), Rosana Sandra BENITO
DE CAPPELLO (Legajo Nº 33366/27 - DNI Nº 17379561), Claudia Marcela BUSTAMANTE (Legajo Nº
34313/51 - DNI Nº 18206613), Hugo Daniel CALVO (Legajo Nº 34342/79 - DNI Nº 13956208), Gustavo
CERINIGNANA (Legajo Nº 42505/75 - DNI Nº 25726345), Carlos Antonio DIAS (Legajo Nº 22883/56 -
DNI Nº 11006097), Claudia Andrea DISTEL (Legajo Nº 34639/77 - DNI Nº 20561445), Susana Beatriz
DOMINGUEZ (Legajo Nº 32101/78 - DNI Nº 12877471), Silvia Beatriz ESCUDERO DE LITTERINI
(Legajo Nº 29866/49 - DNI Nº 18095051), Norma Susana FERNANDEZ de DLOUKY (Legajo Nº
36406/00 - DNI Nº 14695049), María Cecilia GOBBE (Legajo Nº 32924/19 - DNI Nº 18348855), Juan
Marcos GROTTO (Legajo Nº 84979/05 - DNI Nº 28660150), María del Carmen ILUTOVICH DE
MEDRANO (Legajo Nº 25832/18 - DNI Nº 10919918), María Soledad MARTINEZ (Legajo Nº 42751/03 -
DNI Nº 33526377), María Griselda MENENDEZ (Legajo Nº 28140/60 - DNI Nº 12877301), Mirta Mabel
MINGOTE (Legajo Nº 38135/11 - DNI Nº 20309726), María Eugenia MORELLI (Legajo Nº 42729/60 - DNI
Nº 21980663), Angela NIETO (Legajo Nº 28913/54 - DNI Nº 14594501), Mirta Noemí PEREZ DE
FOSSAS (Legajo Nº 21346/71 - DNI Nº 10074793), Gustavo Alberto SAIRES (Legajo Nº 31446/94 - DNI
Nº 11455564), Hugo Mario SAN PEDRO (Legajo Nº 90815/40 - DNI Nº 10164211), Héctor Marcelo
TEVES (Legajo Nº 92113/63 - DNI Nº 12194971), María Laura TOLDO (Legajo Nº 38791/09 - DNI Nº
18348922), Ana Cecilia USIN AGUILAR (Legajo Nº 36148/47 - DNI Nº 22705532), Marcos Pablo
ALBERTI (Legajo Nº 84894/59 - DNI Nº 21444188), Juan José GAVIRIA (Legajo Nº 24849/90 - LE Nº
4977317), Eva Liliana NARDACCHIONE DE FERNANDEZ (Legajo Nº 27691/75 - LC Nº 6271903),
Gustavo Raúl RICO (Legajo Nº 31356/98 - DNI Nº 12656939), Fabio Gabriel COPPOLA (Legajo Nº
34503/60 - DNI Nº 21444466), Víctor Hugo CRUZ ZAMORA (Legajo Nº 41271/62 - DNI Nº 18846621),
Ramón Enrique GUANTER (Legajo Nº 27686/15 - LE Nº 4972985), María Cecilia LORDI (Legajo Nº

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/d1VQR2F2amI3WVU9

Página 4



91622/11 - DNI Nº 14541877), Federico Blas QUINTANAL (Legajo Nº 32423/59 - DNI Nº 17748849),
Diego Alberto QUINTANAL (Legajo Nº 32672/19 - DNI Nº 18481981), Gastón Víctor CASTELLI (Legajo
Nº 36124/78 - DNI Nº 17748810), José María LAFON (Legajo Nº 21148/72 - DNI Nº 5087553), Liliana del
Carmen GONZALEZ (Legajo Nº 37769/55 - DNI Nº 12567309), Juan Manuel BECERRA MACELLARI
(Legajo Nº 41141/16 - DNI Nº 29303511), Fernando Obdulio BERGAMINI (Legajo Nº 23497/76 - DNI Nº
12929114), María Rosa BORGNA (Legajo Nº 33381/94 - DNI Nº 17190376), Analía Gladys CORDARA
(Legajo Nº 36330/67 - DNI Nº 16355616), Armando Eduardo DI CICCO (Legajo Nº 91871/70 - DNI Nº
11817200), Eliseo DORSCH (Legajo Nº 34656/60 - DNI Nº 13690165), Roberto GOIRI (Legajo Nº
34908/60 - DNI Nº 17637109), Liliana Graciela GONZALEZ (Legajo Nº 90416/11 - DNI Nº 12557110),
Marcelo Rodolfo IBARRA (Legajo Nº 37854/92 - DNI Nº 20346914), Sandra MANAVELLA (Legajo Nº
30111/64 - DNI Nº 13931320), Daniel Fernando MORRISON (Legajo Nº 38188/08 - DNI Nº 21851851),
Noemí Luján OSTANELLI (Legajo Nº 23787/98 - DNI Nº 10157110), Claudia Lorena OTEGUI (Legajo Nº
41559/65 - DNI Nº 24237359), Pablo Guillermo SAGARDOY (Legajo Nº 41650/76 - DNI Nº 29147426),
Evangelina Irene VENTURA (Legajo Nº 38857/44 - DNI Nº 21444274), Valeria Solange TOBARES
(Legajo Nº 40864/33 - DNI Nº 27563329), Cristina Beatriz AIRES (Legajo Nº 24248/18 - DNI Nº
16475237), María Raquel ALONSO (Legajo Nº 27699/64 - DNI Nº 14382270), Santiago Ramón BENITO
(Legajo Nº 37073/19 - DNI Nº 23620079), Guillermo Eduardo BERTHOLAGA (Legajo Nº 20903/58 - DNI
Nº 12014372), Francisco Orlando PEREZ (Legajo Nº 31250/13 - DNI Nº 16095665), Eduardo Héctor
PONCE (Legajo Nº 26246/13 - DNI Nº 12575069), Gaspar José RATTO (Legajo Nº 24479/80 - DNI Nº
10209673), María Teresa SANTORO (Legajo Nº 38639/11 - DNI Nº 10159298), Marcela Fabiana
SALOMON (Legajo Nº 73468/08 - DNI Nº 18237562), Rodolfo MENDIVE (Legajo Nº 73350/98 - DNI Nº
16862092), Erdwin Julio SCHOOS (Legajo Nº 90839/19 - DNI Nº 11476656), Daniel Adrián BLANCO
(Legajo Nº 25980/61 - DNI Nº 13054528), Daniel Antonio CUZZOLA (Legajo Nº 34556/57 - DNI Nº
22191182), Susana Beatriz DI ROCCO DE SARFO (Legajo Nº 29571/69 - DNI Nº 14863900), Mario
Alberto DlAZ (Legajo Nº 25982/88 - DNI Nº 13582429), Gerardo Damián ESTELLEZ (Legajo Nº 29707/1 -
DNI Nº 29563557), María Elena FERNANDEZ (Legajo Nº 31688/87 - DNI Nº 11817061), Raquel Liliana
GARATE (Legajo Nº 25766/82 - DNI Nº 12567704), Nicolás PACCHIONI (Legajo Nº 43001/86 - DNI Nº
34632141), Eduardo Aimar PASQUALINI (Legajo Nº 19968/69 - LE Nº 4978035), María del Rosario
RAMON (Legajo Nº 38438/81 - DNI Nº 23398171), Fernando Raúl RAMOS (Legajo Nº 42693/67 - DNI Nº
23925634), Alcides Raúl SCHIAVONI (Legajo Nº 23516/87 - DNI Nº 13582160), Daniel José TIMO
(Legajo Nº 27019/06 - DNI Nº 13612629), Rubén Osvaldo VECIN (Legajo Nº 25993/09 - Dni Nº
11817175), Juan Martín MERODIO (Legajo Nº 42688/08 - DNI Nº 30074504), María Gabriela
FOSCHIATTI (Legajo Nº 59486/41 - DNI Nº 23398107), María de los Angeles ALLENDE (Legajo Nº
29759/59 - DNI Nº 20032283), Virginia Estela TARASEWICZ (Legajo Nº 38781/91 - DNI Nº 18147921),
María Daniela BAVA (Legajo Nº 32996/17 - DNI Nº 17748690), Carolina Vanesa QUINTANAL (Legajo Nº
42692/53 - DNI Nº 23398232), Omar Guillermo MARTINEZ (Legajo Nº 72576/90 - DNI Nº 24337637),
Enrique Mauricio VARELA (Legajo Nº 27039/31 - DNI Nº 13612525), Marta Emilse GAGLIARDINI (Legajo
Nº 32110/72 - DNI Nº 12611206). 

 
ARTICULO 2° — Regístrese, comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial
y archívese. — Cont. Púb. ANGEL R. TONINELLI, Director General, Dirección General Impositiva. 

 
e. 25/06/2013 Nº 46759/13 v. 25/06/2013 

 

Fecha de publicacion: 25/06/2013

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/d1VQR2F2amI3WVU9

Página 5


